
 

2 priedas

Automobilių sporto klubas "Klaipėdos autosportas"

30355243, Dragūnų g. 18 -84, Klaipėda

(sudarymo data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS -              -               

I. NEMATERIALUSIS TURTAS

II. MATERIALUSIS TURTAS

III. FINANSINIS TURTAS

1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 12               326               

I. 1

1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS

1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 12                      326                      

12               326               

C. NUOSAVAS KAPITALAS (13746)        (13432)         

I. DALININKŲ KAPITALAS

II. REZERVAI

III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS (13746)               (13432)                 

D. FINANSAVIMO SUMOS 2

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 13758         13758           

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 3 13758                13758                  

                12                326 

 

   ___________________________ _____________     

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS 

IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

_____________________________

                   (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                             

valdymo organo nario pareigų

            pavadinimas)

TURTAS
Pastabų 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

ATSARGOS

TURTAS, IŠ VISO

Tvirtinimo žyma

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2022M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2022-05-30 Nr. 8

(eurais)

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių

ataskaitų sudarymo ir pateikimo

taisyklių

(Finansinės būklės ataskaitos forma)

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)



 

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių

ataskaitų sudarymo ir pateikimo 

taisyklių 

3 priedas

                                  ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

 

(Tvirtinimo žyma)

            

Eil.    

   

Nr.

Straipsniai
Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 39                                    194                               

1. PARDAVIMO PAJAMOS

2. FINANSAVIMO PAJAMOS 4 39 194

3. KITOS PAJAMOS

II. SĄNAUDOS 353                                  25                                  

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 

SĄNAUDOS

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 5 353 25

3. KITOS SĄNAUDOS

III.

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ (314)                                 169                               

IV. PELNO MOKESTIS

V.

GRYNASIS VEIKLOS                                                

             REZULTATAS (314)                                  169                               

 (vardas, pavardė)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(Veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Automobilių sporto klubas "Klaipėdos autosportas"

30355243, Dragūnų g. 18 -84, Klaipėda
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

__________________________________________________

          _____________________________           ______________             __________________
(subjekto įstatuose nurodyto                                                          

                      valdymo organo nario pareigų                                      

                          pavadinimas)

 (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2023-05-30 Nr. 9

                                   (sudarymo data)

(eurais)



 

 

 

 

Eilės 

Nr. Eur Valandos

1.
Lietuvos Respublikos 

juridiniai asmenys

1.1.

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 

asmenys

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų 

pajamų mokesčio dalį
X 39,23 X X X X

5. Iš viso X                   39 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

Savanorių darbu**

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pavadinimas

Kodas, 

buveinė 

(adresas)

Pinigais

Turtu, 

išskyrus 

pinigus

Paslaugomis Turto panauda

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių                                                      

4 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA

(eurais)

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

5 priedas

(eurais)

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Gauta per ataskaitinį 

laikotarpį
Pergrupavimas* Iš viso

Iš jų saviems 

tikslams

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai 39,23 39,23

2. Turtas, išskyrus pinigus

Parama, panaudota 

neliečiamajam kapitalui 

formuoti 

4. Iš viso                          39                 39 

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

X3. X X X X

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės

apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir

pateikimo taisyklių                                                      

(Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma)

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eilės 

Nr.
Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį

laikotarpį



 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Prie 2022 m. finansinės atskaitomybės 

I. BENDROJI DALIS 

Automobilių sporto klubas "Klaipėdos autosportas" įregistruota 2015 m. sausio 26 d., adresu 

Dragūnų g. 18 -84, Klaipėdoje. Teisinė forma – asociacija. Įmonės kodas 30355243, ne PVM mokėtoja. 

Asociacijos veiklos tikslai –  plėtoti automobilių sportą, ruošti aukštos klasifikacijos sportininkus, 

ruošti ir eksploatuoti sportinius ir tech.  priežiūros automobilius. 

Asociacijos finansiniai metai – sausio mėn. 01 d. – gruodžio mėn. 31 d. 

Asociacijos lėšas sudaro: gauta parama bei kitos teisėtai gautos lėšos. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje asociacijoje dirbo 1 darbuotojas (savanoriškais pagrindais). 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

Automobilių sporto klubo "Klaipėdos autosportas" apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė 

sudaroma vadovaudamasis šiais teisės aktais: 

1. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 įsakymu Nr. 1K-372 „Dėl pelno 

nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ 

2. Lietuvos Respublikos 2004 m. sausio 22 d. Asociacijų įstatymu Nr. IX-1969; 

3. Lietuvos Respublikos 2001 m. lapkričio 6 d. Finansinės apskaitos įstatymu Nr.IX-574. 

Asociacijos finansavimo lėšas sudaro: dotacija, tikslinis finansavimas, nario mokesčiai ir kitas finansavimas 

(parama, 2% gyventojų pajamų mokesčio) 

6 priedas

 

    (eurais)

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis** Turto panauda***

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys

1.1.

1.2.

2. Fiziniai asmenys* X

3. Iš viso X

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą 

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų

sudarymo ir pateikimo taisyklių

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą pateikimo forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA

Eilės 

Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas



• Dotacija įtraukiama į apskaitą gavus neatlygintinai ilgalaikio turto arba įsigijus jo iš programai skirtų 

pinigų. Dotacijos apskaitomos kaupimo principu ir pripažįstamos panaudotos, kai neatlygintinai gautas ar 

įsigytas turtas nudėvimas. Balanse rodoma nepanaudota dotacijų dalis.  

• Tiksliniu finansavimu laikoma gautos lėšos, kurios skiriamos griežtai apibrėžtiems tikslams 

įgyvendinti. Tiksliniai įnašai pripažįstami ir apskaitoje rodomi, jeigu jie atitinka šiuos požymius: pagal savo 

įstatuose numatytą veiklos pobūdį atitinka teikiamos paramos sąlygas; Yra dokumetais patvirtinti sprendimai, 

kad faktiškai parama bus gauta. Tiksliniai įnašai pripažįstami panaudotais tiek, kiek apskaičiuota pajamų, 

patirtų sąnaudų kompensavimui.  

• Nario mokesčiai renkami ir naudojami ūkio subjekto visuotinio narių susirinkimo arba įstatuose 

nustatyta tvarka. 

• Kitą finansavimą sudaro pagal Labdaros ir paramos įstatymą gauta parama iš juridinių ir fizinių 

asmenų. Pinigais gauta parama apskaitoje registruojama jos gavimo momentu į sąskaitą banke. Kitas 

finansavimas pripažįstamas panaudotu tiek, kiek apskaičiuota pajamų patirtoms sąnaudoms kompensuoti. 

Paslaugomis arba savanorių darbu gauta parama finansavimu nepripažįstama. 

Neatlygintinai gauto  turto įsigijimo savikainą sudaro paramos davėjo dovanojimo sutartyje ar kitame 

perdavimo dokumente nurodyta to turto vertė, kuri yra nedidesnė už to turto tikrąją vertę. 

Pajamos ir sąnaudos pripažįstamos kaupimo principu. Pajamų uždirbimo momentu laikomas 

paslaugų suteikimo momentas. Paslauga laikoma suteikta, jeigu pirkėjas sumoka iš karto arba be esminių 

papildomų sąlygų įsipareigoja sumokėti vėliau (kai abi sandorio pusės pasirašo atitinkamą dokumentą: 

sąskaitą faktūrą, važtaraštį, darbų perdavimo-priėmimo aktą, kitą juridinę galią turintį dokumentą ir pan.). 

Pinigai už paslaugas gauti iš anksto, apskaitoje fiksuojami kaip asociacijos įsipareigojimų pirkėjams 

padidėjimas. Pajamos šiuo atveju pripažįstamos tik suteikus paslaugas. Sąnaudos visuomet siejamos su 

ataskaitiniu laikotarpiu suteiktomis paslaugomis ir apskaitomos kaupimo principu. Į sąnaudas įskaitoma tik ta 

išlaidų dalis, kuri buvo padaryta per ataskaitinį laikotarpį paslaugoms suteikti. Per ataskaitinį laikotarpį 

padarytos išlaidos, kurios nelaikomos sąnaudomis, balanse rodomos kaip turtas (būsimųjų laikotarpių 

sąnaudose). Per ataskaitinį laikotarpį patirtos išlaidos nedelsiant pripažįstamos sąnaudomis, jei jų neįmanoma 

susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir nenustatoma, kad per būsimuosius ataskaitinius laikotarpius iš šių 

išlaidų bus galima gauti pajamų. 

 

 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

Automobilių sporto klubas "Klaipėdos autosportas" ilgalaikio nematerialaus, materialaus, finansinio 

turto neturi. 

1. Atsargoms asociacijoje priskiriamas trumpalaikis turtas, kuris sunaudojamas asociacijos 

veiklai per vienerius metus. Atsargoms priskiriamos: žaliavos, medžiagos ir komplektuojamieji gaminiai, 

nebaigta gaminti produkcija, pagaminta produkcija, prekės, skirtos perparduoti. Atsargos apskaitoje 

įvertinamos bei registruojamos įsigijimo savikaina, sudarant finansines ataskaitas balanse jos rodomos 

įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. 

Neatlygintinai gautų atsargų įsigijimo savikainą sudaro paramos, dovanojimo sutartyje arba kitame 

perdavimo dokumente nurodyta jų vertė. Jeigu atsargų vertė dokumente nenurodyta, gautų atsargų įsigijimo 

savikainą nustato ūkio subjektas, atsižvelgdamas į šių atsargų tikrąją vertę, jei tikrąją vertę įmanoma 

patikimai nustatyti. Atsargų tikrąją vertę ūkio subjektas nustato atsižvelgdamas į rinkos kainą, kai rinkoje 

prekiaujama tokiu pačiu ar panašiu turtu, žiniasklaidoje ar kitose informavimo priemonėse skelbiamą tokio 

paties ar panašaus turto vertę ar kitą gaunamą tinkamą informaciją. Tuo atveju, kai tikrosios vertės 

neįmanoma patikimai nustatyti, neatlygintinai gautų atsargų įsigijimo savikaina yra lygi vienam eurui.  



Apskaičiuojant veikloje sunaudotų atsargų savikainą taikomas konkrečių kainų įkainojimo būdas. 

Žaliavos ir medžiagos nurašomos pagal sunaudojimą asociacijos veiklai vykdyti. Kuras nurašomas į 

sąnaudas pagal patvirtintas normas. 

2. Straipsnyje „Finansavimas“ rodomas gautinas ir gautas, bet nepanaudotas finansavimas.  

Per 2022 metus buvo gauta 39,23 Eur. Iš jų: 

1,2 procentai nuo GPM iš VMI – 39,23 Eur, 

3. Straipsnis „Trumpalaikiai įsipareigojimai“ atsiranda gavus paskolas. 2015 metais su fiziniu 

asmeniu buvo sudaryta paskolos sutartis, paskolos suma sudaro 453 Eur. 2021 m. gruodžio 

mėn. 31 dienai asociacijos direktoriui susidarė skola pagal avanso apyskaitą – 13 305,18 Eur. 

4. Finansavimo pajamos pripažįstamos, kai panaudojamos finansavimo sumos. Per 2022 metus 

asociacija patyrė su finansavimo sumomis 352,74 Eur susijusias sąnaudas. 

 

 

 

 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

2022 metais asociacija veiklos nevykdė. 


